
جمعه 31 مرداد 1393 - 15:08

امام جمعه تبریز: دولتمردان از رویکرد جناحی در عزل و نصبها پرهیز کنند

امام جمعه تبریز با بیان اینکه دولتمردان و مدیران از کارهای حاشیهای و جناحی در عزل و نصبها پرهیز کنند، گفت:

دولتمردان و مدیران مراقب و مواظب باشند که برخی در صحنه سیاسی کشور، با شعار اعتدال، جریانهای مؤمن را کنار

نگذارند.

از کارهای حاشیهای و جناحی در عزل و نصبها پرهیز کنند، گفت: اینکه دولتمردان و مدیران  با بیان  تبریز  امام جمعه 
دولتمردان و مدیران مراقب و مواظب باشند که برخی در صحنه سیاسی کشور، با شعار اعتدال، جریانهای مؤمن را کنار نگذارند.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، امروز در خطبههای نماز جمعه در مصلای امام خمینی (ره) تبریز در مصلای امام خمینی (ره)
به هفته دولت اشاره کرد و ضمن گرامیداشت این هفته و یاد و خاطره شهیدان باهنر و رجایی اظهار کرد: هشتم شهریور سالروز
شهادت دو چهره بزرگ اندیشمند، مخلص و دلسوز نظام شهید رجایی رئیس جمهور و شهید باهنر نخست وزیر دانشمند است

است .

وی افزود: مردمی بودن، علاقهمند به اسلام، ولایتمداری، سادهزیستی، تلاش برای گسترش و برپایی عدالت، دلسوزی نسبت به
مردم، پرکاری از خصوصیات بارز شهیدان رجایی و باهنر بود که باید سرمشق دولتمردان باشد و تاسی به آنها یک ارزش به

حساب آید.

خطیب جمعه تبریز تصریح کرد: سالروز شهادت رجایی و باهنر، هفته دولت نامگذاری شده است تا در این هفته فرصتی برای
تشکر از خدمات دولت دست دهد و اینکه نقاط ضعف و قوت آن بیان شده و راه خدمت بهتر به مردم هموارتر شود.

نماینده ولی فقیه در آذربایجانشرقی از دولتمردان و مسئولان خواست از کارهایهای حاشیهای و مسئله جناحبندی در عزل و
نصبها به شدت پرهیز کنند و شایسته سالاری را حاکم کنند.

وی با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری مبنی بر تایید دولت اعتدال گفت: مراقب باشند که برخی در صحنه سیاسی کشور،
با شعار اعتدال، جریانهای مؤمن را کنار نگذارند و افرادی سرکار بیایند که مورد تایید مردم و نظام است.

عضو خبرگان رهبری با اشاره به حوادث غزه گفت: بعد از شکست مذاکرات قاهره رژیم صهیونیستی بار دیگر آتش بس را نقض
کرده و دهها زن و کودک را به خاک و خون کشید.

وی با تقدیر از استقامت مردم غزه و فلسطین که در دنیا بی نظیر است، گفت: مردم غزه و فلسطینیها تصمیم گرفته و اعلام
کردهاند که بار دیگر درهای جهنم را روی رژیم صهیونیستی باز می کنیم و تا یک نفر فلسطینی زنده باشد از مقاومت و مبارزه با

رژیم صهیونیستی دست بر نخواهیم داشت.

حوادث «فرگوسن» نشان داد شعار آزادی بیان وحقوق بشر در آمریکا نمایشی است

آیت الله شبستری در ادامه به اعتراضات مردمی آمریکا در 100 شهر آمریکا که از شهر فرگوسن به دنبال تبعیضنژادی و کشتن
یک سیاه پوست آغاز شد، گفت: حوادث «فرگوسن» نشان داد شعار آزادی بیان وحقوق بشر در آمریکا نمایشی بوده و بار دیگر

بر همگان روشنتر شد.

وی افزود: اسم شان را مدافع حقوق بشر گذاشتند اما نقضترین حقوق بشر در دنیا آمریکا است و بیجهت نیست در دنیا الآن
شعار مرگ بر آمریکا طنینانداز است.

امام جمعه تبریز در بخش دیگری از خطبههای این هفته نماز جمعه تبریز اشاره کرد و گفت: ارتش عراق در روزهای گذشته در
مبارزه با گروه ترویستی داعش موفقیتهای خوبی داشته و کمر این گروه تروریستی شکسته شده است.

کمر داعش در عراق شکسته است/ وحدت به وجود آمده در عراق فتنهها را خنثی میکند

وی وحدت مسئولان عراق با کنار کشیدن نوری مالکی و ملحق شده به دولت جدید عراق و تایید و حمایت کردها و سنی از
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دولت جدید عراق موجب شده وحدتی در این کشور به وجود آید که مورد رضایت دشمنان و استکبار نیست.

آیت الله شبستری اظهار امیدواری کرد هرچه زودتر ریشه داعشیها و بعثیها از عراق کنده شود.

امام جمعه تبریز سالروز ورود آزادگان به میهن اسلامی را یادآور مردانگی و تقوای رزمندگان اسلام دانست و متذکر شد: آزادگان
به عنوان یادگاران هشت سال حماسه و ایثار هستند.
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